[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
	31 октября 2018  года
	№  383

	О  внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения

от 31 января 2018 года  № 348 «О мерах  социальной поддержки граждан, проживающих в жилых домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроотопительными установками»

            В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета  депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 31 января 2018 года  № 348 «О мерах социальной поддержки граждан, проживающих в жилых домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроотопительными установками» (далее – Решение) следующие дополнения:

             1) Пункт 1 Решения  после слов «(отопление от электромасляных радиаторов)» дополнить словами «на основании показаний приборов учета и».

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования

 В.В. Мосихин